
SMLOUVA O DÍLO č. 3/2017
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č., 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

věznění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") mezi smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

Firma:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupení: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Pr, vložka 627
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
00379719
CZ00379719
Bc. Iveta Rabasová, ředitelka organizace 
......................................... 
................... ........

dále jen „objednatel" na straně jedné
a

Firma:

Sídlo:
IČ:
Zastoupení:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Spolek Meruňkovic pohádkové Bytosti

Seifertova 4165, 430 03 Chomutov 
04764358
Výbor Spolku Meruňkovic pohádkové Bytosti ve složení: 
Vít Nohýnek, Karel Štorkán, Lucie Seimlová 
.............. 

.............................

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

uzavírají v oboustranné shodě tuto smlouvu o dílo na provedení akce:

„Pohádkové safari 2017" 
li.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na své nebezpečí a 
náklady v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě a za sjednanou cenu, která odpovídá



tomuto věcnému plnění, dílo Realizace akce Pohádkové safari 2017.

2. Údaje k předmětu díla:

a) téma akce = české i zahraniční pohádky

b) počet účinkujících ve všech uvedených termínech -  70

c) počet stanovišť s připravenou produkcí pro návštěvníky -  12 -  v areálu skanzenu Stará 

Ves v PZOO

d) zajištění ozvučení a osvětlení prostoru stanovišť s produkcí pro návštěvníky ve všech 

uvedených termínech

e) zajištění kostýmů pro účinkující a rekvizit na jednotlivá stanoviště ve všech uvedených 

termínech

f) zajištění programu v uvedených termínech od 18:00 do 24:00 hodin, produkce vždy 2x 
za hodinu pro návštěvníky projíždějící areálem Staré Vsi na voze Safari expresu a 
Zoovláčku -  soupravy vyjíždí na okruh 2x za hodinu

3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu díla všeobecně závazné předpisy a 
technické normy související s předmětem díla.

4. Zhotovitel se při vypracování předmětu díla bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho 
pokyny, rozhodnutími a připomínkami k rozpracovaným částem předmětu díla.

5. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme, zaplatí za jeho dodávku a za 
související výkony dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli na vyžádání nezbytnou součinnost.

III.
Doba zhotovení předmětu díla

1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a předat předmět díla v termínech 11., 12., 18. a 19. 8. 2017 
vždy od 18:00 do 24:00 hodin, vždy 2 x za hodinu.

2. Zhotovitel se zavazuje uvést prostor po akci do stavu odpovídajícím stavu před zahájením akce

IV.
Cena za dílo

1. Celková cena za dílo v rozsahu dle čl. II. odst. 1.1. až odst. 1.3. je sjednána dohodou smluvních 
stran a činí 199 000,- Kč. Tato cena je konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy 
v rozsahu čl. II. odst. 1.1. až odst. 1.3.

2 . V celkové ceně dle čl. IV. odst. 1. jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s 
vytvořením a předáním díla objednateli. Sjednaná celková cena za dílo nebude měněna v 
souvislosti s inflací koruny české, hodnotou kurzu vůči zahraničním měnám či jinými faktory s 
vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Sjednaná cena může být změněna (příslušným 
písemným dodatkem ke smlouvě) v případech stanovených touto smlouvou a v případě, že v

2



průběhu realizace díla bude změněno legislativní prostředí v oblastech souvisejících s 
předmětem smlouvy (např. daňové sazby), které nebylo možné v době uzavření této smlouvy 
objektivně předvídat.

V.
Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturace vzniká zhotoviteli předáním předmětu díla objednateli.

2. Daňový doklad (dále jen „faktura") musí být vyhotoven ve 2 výtiscích.

3. Faktura musí obsahovat: označení (faktura) a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 28 odst. 2 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Fakturu zašle zhotovitel objednateli nejpozději do 5 kalendářních dnů po vzniku práva 
fakturovat. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury objednateli. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka 
nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu objednatele. Fakturovaná platba bude uhrazena 
na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

5. Pokud bude faktura obsahovat nesprávné cenové údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v čl. V. odst. 4. a odst. 5., je objednatel oprávněn ji vrátit k opravě nebo doplnění. 
Zhotovitel fakturu opraví a zašle ji obratem objednateli. V případě oprávněného vrácení 
faktury objednatelem běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, 
tj. ode dne jejího opětovného doručení.

6. Adresa pro doručování fakturační korespondence souhlasí s adresou sídla firmy objednatele.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 14001:2004 a OFISAS 18001:1999. 
Zhotovitel prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy objednatele v oblasti EMS 
a
SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje. Zhotovitel a další osoby pracující ve prospěch 
zhotovitele jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců objednatele.

2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se vztahy smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními OZ.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z toho po jednom výtisku obdrží objednatel a 
zhotovitel.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná 
dohoda o celém obsahu.

5. Nedílnou součástí smlouvy je nabídka zhotovitele se specifikací dodávky a výpis z OR 
zhotovitele.



6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s ní připojují své podpisy.

V Chomutově dne: b S . 12

za zhotovitele
Spolek Meruňkovic pohádkové Bytosti

za objednatele
Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o.


